
Un/versi degli' Studi' di' Catani 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 
IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 
23.03.2015 e ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. 9de1 04.01.2016 e ss.mm.ii; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.20 16 e ss.mm.ii.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 5  - del  con il quale il Dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato l'esigenza di integrare la nota istruttoria n. 68258 del 20/02/2020 
per un importo pari ad € 266,00 (iva inclusa),come da quadro economico riepilogativo di cui alla 
suddetta nota istruttoria. 
La superiore spesa potrà trovare copertura economica su Budget APSEMa 2020, C.R. 62617, co.an. 
M.07, riclassificazione finanziaria 21025011, intervento "manutenzione straordinaria impianti", 
codice UPB Torre Biologica: 632331001. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura negoziata; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A,P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 3 
del  

È autorizzato l'avvio della procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a 
del d. lgs. n. 50/20 16 e ss.mm.i.. 

Catania, 

Il Direttore nal 

10/04/2020

10/04/2020

996

160261 VIII 2

      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CATANIA

Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………


